



Angebote gültig am 01.03. & 02.03. sowie 08.03. & 09.03.2018

## Spießbraten

mit Röstzwiebeln gefüllt  
100g = 0,42€

1000g **4,20 €**

## Schweinelachse

100g = 0,44€

1000g **4,40 €**

## Rinderschmorbraten

100g = 0,99€

1000g **9,90 €**

## Schinkenrollbraten

100g = 0,38€

1000g **3,80 €**

## Hausgemachtes auf einen Blick:

## Kasseleranschnitte

100g = 0,19€

1000g **1,90 €**

## XXL-Burger

Rindfleisch, TK

100g = 0,75€, 6 Stück

1200g **9,00 €**

## Pfefferbeißer

Stück  
100g = 1,25€

80g **1,00 €**

## Schmierwurst

fein

100g = 0,56€, 4 Stück

500g **2,80 €**

## Leberkäse

100g = 0,39€

1000g **3,90 €**

## Schinkenwurst am Stück

100g = 0,36€

2800g **10,00 €**

## Hausgemachte Eintöpfe

100g = 0,50€  
Packung

600g **3,00 €**